çMzADE MEHMED EFENDi

(ö. 995 / 1587)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

937 (1530-31 ) yılında istanbul'da doğ
du. Şeyhülislam Çivizade Muhyiddin Meh
med Efendi'nin oğludur. 9SO'de (1543)
babası ile birlikte hacca gitti. Döndükten
sonra Perviz Efendi, Taşköprizade Ah
med Efendi, Karesili Hasan Efendi, Malul

ÇiViZADE MEHMED EFENDi

Emir Efendi'den ders aldı ve 959 ( 1552)
yılında Abdurrahman Efendi'den müla
zim oldu.

~ MEHMET İPşiRLi

ÇivizADE MUHYİDDİN
MEHMED EFENDi

(ö. 954 / 1547)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

881 'de (1476-77) doğdu. Menteşe vi
layetinden yetişen müderris ve hattat
Çivi İlyas Efendi'nin oğludur. Küçük yaş
ta babasının ölümü üzerine amcasının
himayesinde istanbul'a gitti. Sarı Görez
Mehmed b. Hamza.

Bu gelişmeleri ya
kından takip eden Kanünf Sultan Süley
man vezirlere emir verip bu konuları gö
rüşmek üzere ulemayı toplantıya çağır
malarını istedi. Devrin alimleri sonuçta
Çivizade'nin hatalı olduğu kanaatine var
dılar ve ferman gereği bu görüşle rini

imzalı olarak da sundular (Lutfi Paşa , s.
390-392)

Çivizade aziedildikten sonra 950 ( 1543-
44) yılında oğlu Mehmed Efendi ile bir
likte hacca gitti. Dönüşünde ikinci de
fa Sahn - ı Sernan müderrisliğine tayin
edildi. 952'de ( 1545) Ebüssuüd Efendi'
nin şeyhülislam olması üzerine onun ye
r ine Rumeli kazaskerliğine getirildi. An-